PAGE

Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         от 10 июля 2017 года № 47
                                        О присвоении адреса

        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

                                         постановляю:

расположенному земельному участку с кадастровым номером 02:20:150507:33 присвоить адрес: 453421, Республика Башкортостан, Давлекановский район с.Новояппарово, ул.Демская,57/1.
                                                                          Глава сельского поселения

                                     Казангуловский сельсовет муниципального района

                                       Давлекановский район Республики Башкортостан

И.Р.Мухаметгалин
PAGE